
Pagina 1 di 2  

 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Giuseppe Bonafini” 
Via Cortiglione n.17 - 25040 Cividate Camuno (BS) 

Codice meccanografico: BSIC807004 - CF: 
90009580177 TEL. 0364/340454 - FAX 0364/342026 

 
Prot. n. <vedi segnatura> Cividate Camuno, 27/04/2020 

 

Atti - All’albo on line - Amministrazione Trasparente 

 
Variazione per entrate finalizzate ( Progressivo Sidi N. 6 ) 

 

OGGETTO:    modifica  per entrate finalizzate al Programma Annuale A.F. 2020:  

- Assegnazione straordinaria non prevista da parte del MIUR di € 1.000,00 per finanziamento piano 
      nazionale scuola digitali così come da Decreto del 18/12/2019 n. 1.147 – 

- Assegnazione di € 675,00  da parte IS “Teresio-Olivelli”  Darfo BT (Bs) quale acconto FORMAZIONE  

      DOCENTI 2019-20 -AMBITO 8. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 ; 

 

VISTO il Programma Annuale 2020 approvato con delibera n.53 in data 16 dicembre 2019 dal 

Consiglio d’Istituto; 

 

VERIFICATO che lo stato di attuazione del Programma Annuale 2020 richiede interventi 

modificativi rispetto alle previsioni,conseguenti all'accertamento di entrate finalizzate (comma 5 

art. 10 D.I. 28 agosto 2018, n. 129); 

DECRETA 

 
  DECRETA 

 

        di apportare le seguenti modifica/modifiche per entrate finalizzate al Programma Annuale A.F. 2020,  

      come  di seguito indicato: 

 

 

 
 

Descrizione 

Entrate 2020 Uscite 2020 

Aggr./ 

Voce 

 
Importo 

 
scheda illustrativa 
attività- progetto 

 
Importo 

 

 

1 

 

- MIUR ROMA– magg. entrata:  
finanziamento piano nazionale scuola digitali 

così come da Decreto del 18/12/2019 n. 1.147 – 
 

 

03-06 

Altri 

Finanziamenti  

vincolati  

dallo Stato 

 

 

€ 1.000,00 

P01.1 

Progetto 
piano 

nazionale per 
la scuola 

digitale  

 

 

€ 1.000,00 

 

 

2 

IS TERESIO OLIVELLI DARFO BT 
magg. entrata: acconto FORMAZIONE 

DOCENTI 2019-20 -AMBITO 8– 

 

05 -06 

Altre 

Istituzioni 

vincolati 

 

 

€    675,00 

P04.1 - Progetto 
Formazione 
personale  

 

 

       € 675,00 

 
 

 

http://www.icividate.edu.it 
e-mail: bsic807004@istruzione.it 

codice uni : UF77BM voco per la fatturazione elettronica 
P.E.C: 

bsic807 c.istruzione.it 004@pe 

Istituto Comprensivo  G .BONAFINI - C.F. 90009580177 C.M. BSIC807004 - PROBSIC807004 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0000889/U del 27/04/2020 17:50:23II.5 - Dirigente scolastico DS

http://www.icividate.edu.it/
mailto:bsic807004@istruzione.it


Pagina 2 di 2  

 

Totale modifica odierna   

 
 

€ 1.675,00 

Totale modifica 

odierna (maggior 

spesa) 

 
 

                              € 1.675,00 

 

Totale complessivo previsione 

entrate precedenti a pareggio 

 
 

€ 285.232,78 

Totale complessivo 

previsone spese 

precedenti a pareggio 

 
 

€ 285.232,78 

Totale complessivo previsione 

entrate aggiornata alla data 
odierna a pareggio 

 
 

€ 286.907,78 

Totale complessivo 

previsione spese   alla 

data odierna  a pareggio 

 

 
 
 

€ 286.907,78 

 

    

 Gli estremi del presente provvedimento verranno pubblicati nell’apposita sezione Amministrazione trasparente 

    Provvedimenti dei Dirigenti; 
    

    Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo on-line ai fini della generale conoscenza. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Roberto Salvetti 
( Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2) 

 

 
Allegati: 

- Modello F - Modifica Programma Annuale alla data odierna 

- Modelli G ENTRATE /USCITE alla data odierna- “Scheda illustrativa finanziaria modifica”: 
     P01.1 Progetto piano nazionale per la scuola digitale 

     P04.1 - Progetto Formazione personale 


	Il Dirigente Scolastico

